МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
№   63                                                                                       30 мая 2022 года

О внесении изменений в постановление администрации МО «Исменецкое сельское поселение» №103 от 22 июля 2016 года в «Комплексное
развитие транспортной инфраструктуры МО

«Исменецкое сельское поселение»   на 2016 - 2026 годы»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом   Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,  Исменецкая сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Исменецкое сельское поселение» №103 от 22 июля 2016 года в  «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры МО «Исменецкое сельское поселение»   на 2016 - 2026 годы» (далее -Постановление, Программа) следующие изменения:

1.1. дополнить Программу приложением 2:

Перечень показателей (индикаторов) Программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры на 2016 - 2026годы

	№
	Показатель

(индикатор)

(Наименование)
	Еденица

измерения
	Значения показателей

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	Доля протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значении, не отвечающих нормативным требованиям в общей протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения
	км
	27,1
	26,7
	26,2
	25,7
	25,2
	24,2
	23,8

	2
	Прирост протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения, соответствующих нормативным требованиям к транспортно-эксплуатационным показателям
	км
	0,2
	0,6
	1,1
	1,6
	2,1
	3,1
	3,5

	3
	Доля вновь построенных автомобильных дорог к общей протяженности автомобильных дорог
	км
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	Протяженность отремонтированных дорог
	км
	0,2
	0,6
	1,1
	1,6
	2,1
	3,1
	3,5

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Исменецкой

сельской администрации                                                               Г.П.Героева